

# نویسند

(وابسته به حزب توده ایران)

سال سوم، شماره ۲۲، شنبه ۱۲ فروردین ۱۳۵۷



با آرمان های سرسبز و فناپذیر همه

شهدایمان،

باعزم بر رنج و تیش همه زندانیان

سرافرازمان،

باززنده پاک و توانای خلق

که پلک های سحر را می کشاید،

به پیشبان

نوروز و بهار

می رویم ...

## اعتصاب غذا در زندان قصر و تظاهرات خانواده های زندانیان سیاسی

نتیجه ای نگرفتند تاکنون اعتصاب ترک کردند. در این روزها آنها تنها جای شرمین مفقودند و بانه برین غذا مانده برعکس ترو اعتراض خود را مصداق تکرار کردند. زندانیان اعتراضی تپه پسته کردند که در صورت ادامه ای تمیمی نسبت به نیازها و خواسته های آنان اعتصاب غذا کنند و حتی آب خوردن نماند. نیز پنجشنبه ۲۰ در ناهاد خواجه های که به زندان زندانیان سیاسی آمده بودند و طبریز و تهران ملاقات قبلی که موفق بودند آنها نهمه شده و پانسی چند روز زندان خود ملاقات کردند. زندانیان که ملاقات آمده بودند خانانده ها را از حیران اعتصاب غذا در روز زندان آگاه ساخته اما خانواده ها نیز از آوار و عذاب شکنجی نظیر حای غریبه و اثر کردند در روی صورت زندانیان نمدند اما هم پلیسی و خشن حاکم تابع از آن نه نماندند از زندان در لیدر شدند خود توجیح بنامند. زنان مادران این مادر و زندانیان هم از زندان و سیرت و زندان سیاسی زندان قصر اعتصاب کردند. بهتر از ۱۰ زن جاد ریوتی و رحالی که توسط در هیات از دیگر اعضای خانواده های زندانیان سیاسی مشایعت می شدند از خاناندها پلیر بسوی حیایان گوش برای اندازند آنها را راه بشیوه زندان ایران بر سو سینه می کشند و سا مدالی که هم ناله بود هم نمره بود هم خنده بود و فریاد میزدند:

ما خاخران و مادران زندانیان سیاسی هستیم. مردم با کمر کوزه های مادر زندان بر اثر اعتصاب و گرسنگی در حال مرگند... کت کشید... مردم کت کشید... جان عزیزان ما نماند خطر است... مردم گای بکشید... ناگس های ایستادند و انبوسهای ایستادند که از نمازهای خود سبوت میبندند و عازان اینک هاشان را از چوپا پان میگردند. زنان رهگذر نظین میگردند. مردان لب به دندان میگردند. این خیل مرداران و باین تظاهرات حیایان انگیز تا نمایان بهار آمدند و سپهرت بیخ شقیق شدند.

در ناله در صفحه ۲

مید نوروز اسال در خرابان در همین مآذاز شد که زندانیان سیاسی زندان قصر از چند روز پیش از آن دست به اعتصاب غذا زدند و بدین راه به بیان از اوضاع خشن شادی مید را که به بحال در مدای شد آن. تیره احتیاق نماندند خالسیو کامل باشد از فرورزین فرزندان خلقی مادر میزند و در همان ساعت و روزهای که زندانیان سیاسی نمر خاطر اعتصاب غذا ی طولانی در مرز مرگ و زندگی سر میبردند و خانواده های آنها در یک سلسله ننگه رات پر نوره افتادگانه خیالی، مردم را به هدر ری و پای سازمان اعتصابی فراخواندند و بیادشت های گروه کرده و گروهی بخر گزیده و جنمهای شعله و را از آتش خشم و گین و در خیابانهای تهران شعار دادند و صدای اسپران و عزیزان خود را بگوش خلق رسانند در نواز جانانی که در پشت است و بارهای بلند میله های و قسبای آبی زندانیان سیاسی بر همین پرست تهرین زبان و مرزا ایزن میورد برود بر داشتند. اعتصاب غذای زندانیان سیاسی بدین حال بی ثمر پس هندی به خواستهای حقه آنها از طرف مسئولان زندان قصر آغاز شد. زندانیان اشهداد که تنها احتیاجشان عشق به توده ها و حقیقت و عدالت و آزادی است و میخواستند که از حد اقل حقوق انسانی پلک زندانیان سیاسی برخوردار باشند اما همین حد اقل انتظار با مقاومت و تخاصم جنایتکارانه رژیم بود. مشیون خواستند زندانیان همانست از: بهبود سهار بدفدای زندان آزادی - ملاقات با اقوام و آیتانان - کم کردن از تعداد غیر عادی زندانیان در هر بند که در حال حاضر مشکلات زیادی را از جهت کمبودها میبود آورد - امکان استفاده از آزادی و سرانجام به از همه بیشتر تعدید نخر جردی در احکام خالانده براد کجیهای نظامی اما آزادی زندان مادر واقع گاشنگان و هر غضب هوسا ساواک و به بهانه های واقعی از بهر تر این تقاضای های اهلوس سباز زدند. زندانیان سیاسی برای بدست آوردن خواستهای خویش اعتراض خود را اشکال مختلف ابراز داشتند و نخست چند هفته به ملاقات خانانده های خود نرفتند و چون بهار

## دیکتاتور آزادیخواه شده!

شاه در روز ۲۲ اسفند گذشته در اجتماع کارگران پالایشگاه آبادان در عصر یکی از همان تنهایی مایه پهلویانی و آندته همیشگی - اثر برده مراد که "آزاد" میاد فردی را از ۳۰ روز بیشتر مسردم میدهم. او همان روز درین مصاحبه مطبوعاتی که در فرودگاه آبادان برگزار شده بود میگوید که در کیمه بر نفوت خود برود و نهانه حاتم هانی معاشره ششین حرف و بدنه و در بوع کند به بهه در این مردم برخت که: "آزاد بهار بهاره حد اکثر رسانده ایم و سا اینکه بده او راه افتاده اند که از آن سوا استفاده نکند. ایمن سیاست حد اکثر آزادی را داده میدهم. در این گمانت شاه که مثل شاه در روشانی های شاهانه سرش را از کجوت نخوت در زمین حال خوب و خشم و جین است و حقیقتی نهفته که باید پوسته آنرا شکافت تا چرک آب و تعفن در روی آن بیرون ریخته شود و بنده و غیر و حرفی که سفاکین دیکتاتور در روزی آزادی پیچیده است و بوضوح دیده شود. حرف در باره آزادی ما هبست که صورت هد پان بر زبان دیکتاتور و ایران وانصا و حزب سازان و سیاست بازان و میزگیان و نا اقبالی در او شده است و اندر فراید و صورت آزادی و بی آسایر آنها نماند شده و به حال جناح ایران و در هان کشاندان و در ضعیفان و زیر علم و کسل آن آزادی که شاه دعای است حد اکثر را بر مردم بنشیده و همینست و درامی میکند و در هر طرف با هم کوس رقابت میزنند. در حاکمیت و توتنایان میوه خوش و قار قار هتیار لک های کسه کند در آزادی راست آن میوه روی صحنه آورده اند و پور شده هنوز کس نمیداند آن آزادی که شاه آزادی کشی آنرا تویه میکند چه معنی میدهد؟ چه حد و حدود تصور دارد؟ چگونه آمد و بسا فراراست میاید توسط چه بیزنی حواسات و تفصیل میسود؟ اصل آزادی سبک آریامسیری یعنی چه؟ شاه در تعلق و مصاحبه اخیرتر سوا تمام بهمه این مشکلات پاسخ داد و همین نکه است که با توملوی از اراد و شور بر میس میکند. شاه گفت: "آزاد بهار بهاره حد اکثر رسانده ایم". در همین کلام مختصر طبیعی که دیکتاتور از آزادی انتظار دارد تفسیر میزند شده است. شاه با زبان بی زبانی میگوید تا آن - چه که شاه در حال حاضر در این "حد اکثر" آزادی است. تحصیل حزب واحد سوا یکی حد اکثر آزادی است. جلوگیری از فعالیت احزاب و سازمانها و سند به کار و گنجهت و جسیت های سیاسی و هتسبی و فرهمگی و مثنی و حد اکثر آزادی است. سازمان اسرار گمشده روزنامه ها و مجلهها و کتاب و انتشاراتی و حد اکثر آزادی است. در داشتن در هبهار هزار زندانی سیاسی و ساختن جنون آسوز زندانیان و کجیکه گا هبای ناوه باز گشتن دست پلک نشت کتا بوگرا و وحشی سوا یکی بیجان و مال و نابوس آزادی مردم و حد اکثر آزادی است و گاشنگان کارهای انتظامی در دانشگاهها و فوج و شتم و تعقیب و آزار مداوم دانشمندان و استادان و محروم کردن با دستمندان و همین پرست تهرین فرزندان خلق از تمسکات مان و حد اکثر آزادی است. بورتز اوپاشان جنای بدست و چاقسو گنان حربه ای و کارهای تهریانی در لبا برمدل به امتحانات سلامت آسوز مردم به نظیر کاروا سراسر شکی و اهیجان و ضابطل دانند. مثنی و ساجد و فیو - حد اکثر آزادی است و گشاور بهرحانه مردم بی سلاح در فرم و تیز و براد انداختن حمام غسون آزادیخواهان و حد اکثر آزادی است و تمسید و تعقیب و حاکمیت سون شرقی و سبوت و صف و سفرانی آنان و حد اکثر آزادی است. در ناله در صفحه ۲

کارگران ایران، در راه احیای سازمان های صنفی و سیاسی خود مبارزه کنید!



# اعتصاب پرشور کارگران جنرال مورتوز

از روز ۱۳ اسفند ماه گذشته کارگران مبارز جنرال مورتوز که یکی از بزرگترین واحدهای تولیدی کشور است، برای احقاقیکه سطح نامیزد و مستمری خود نیز عمومی تقسیم فرمادانه شود - و نیز غیر اعتصابی پرداخته می‌شود اقدام کردند. این اعتصاب بدینسان پند ریخته اعتضای خود را با اعتصاب در معادن نیز پیوند زدند. کارگران اعتصاب خود را با اعتصاب در معادن نیز پیوند زدند. این اعتصاب بدینسان پند ریخته اعتضای خود را با اعتصاب در معادن نیز پیوند زدند. این اعتصاب بدینسان پند ریخته اعتضای خود را با اعتصاب در معادن نیز پیوند زدند.

احیاناً سرمایه داران مسموم و بیاد همیونی نیز شنیدند. جنرال مورتوز امریکه نه تنها از طریق سهام خود بلکه بواسطه فروتنی و سالیان بدی و ولعادت پند ساخته انحصال خاک به ایران وارد می‌کنند. سودهای سرسام آوری به حسب میزبانی و رادیر سکره وطن گزاری و ضمن انتشار خبر انحصار کارگران مورتوز در جنرال مورتوز در تهران و خاندان شان صاحبان ک "جنرال مورتوز" ... توشندند ... تیرین و توسعه طلبترین کپایی جهان سرمایه داران هستند و در دهها کشور جهان چند انداخته و در آنجا تبعات خسوف وارد اثر کرده است. جنرال مورتوز یکی از آن کپانیهای است که در بنکهای خود مدعیان تیرین شده‌های مستشار سپهر گسی را بکار میبرد. و در نتیجه تنهادر سال ۱۹۷۱ فیه به مبارزه دلا رسد و در آنجا است.

## پیروزی کارگران تاسیسات یونان

از کارخانه تاسیسات یونان که کارگران آن از اوایل دیماه برای اعتصاب به گریز می‌جستند و اعتصاب یکباره گسترده آن با آغاز کرده بودند به پایان رسید و پیگیری خودخوانده بودند کارگران را به زانو در آورند خبر می‌رسد که کارگران به ۳ ساعت خوابهای خود در مورد سوز و گزند جانی نده اند. مابین پیروزی که حاصل اعتماد و مبارزه و خشکی ناپذیر کارگران در راستای صمیمیت و اتحاد و مبارزه و پیروزی آنها را در پیکارهای آنها آرزویم.

## اعتصاب کارگران کارخانه سینترونی

چندی پیش کارگران کارخانه سینترونی (ایران) که در پیاده کن واقع است معنای اعتراض مسلح تازید. دستورها و سوز و گزند دست با اعتصاب زدند. سرولان کارخانه که رشید است با ایجاد تکلیف و تبعیض در میان کارگران در تاز و تاز و تاز و تاز همگی برادران و کارگران را در راه می‌بندند. اعتصاب با بنده کارگران گران چند بد به اشغال ناکام ماند.

## اعتصاب کارگران ایران تاقیر

چندی پیش کارگران کارخانه ایران تاقیر در راه مبارزه با سرکشی و تبعیض و سوز و گزند دست به اعتصاب یکباره آوردند. کارخانه در برابر اعتصاب کارگران ناچار به عقب نشینی شد و تا حدی همسر آورده کردن خوابهای کارگران را و اعتصاب با پیروزی به پایان رساند.

کارخانجات جنرال مورتوز در راه های مخصوص کرج واقع است تولید روانی حرم مورتوز ۹۰ دستگاه تولید می‌شود و به یک وجیب است. سود کارخانه در سال ۵۰ در حدود ۲۰ میلیون ریال بوده و در زمان ۶۰ هزار تن در مردمان سود خالص اضافه شده است. این اقدام شدت و میزان اشتغال و تسلیح راهزنانی زحمتکش تیرین شغله جانداران و زیر پوشش حکومت استبدادی نشان می‌دهد. در سهام ایران تاسیسات جنرال مورتوز ایران که شصت و پنج درصد از سهام جنرال مورتوز امریکه است.

## دیکتاتور با آراد خواهد شد

اسارت و انقراض قوه مقننه و قوه قضائیه توسط قوه مجریه و ترکسز کاف توهم دهریه در دست یک نفر و اگمال کردن اصول قانونی که در کمال شدت تنه نظریان شغلی است و حد اکثر آزادی است به آزادی بسنده آریا مین. چنین معنی می‌دهد آزادی و دیکتاتور و زندانیان و خائنین و نوجوه های امپریالسم و در آخر ... این تامل حد اکثر آزادی برای دشمنان واقعی آزادی ... امام رضان شاه و انارشین مصلحتگزاران بود. او گفت: "آزادی آزادی و روزه و روز بیشتر مردم می‌دهد."

احسان شاهانه را می‌بیند!؟ گری آزادی ملک طلق وارد آسایش ابدی است که می‌خواهد از سر سرایت و بزرگواری چون تگسه استبدادی آریا مین و جلدورم و بندارند! و یکی مابین ولایت میان اقرار می‌شود که آزادی مردم داده خواهد شد. آها مین دیکتاتور استبداد و اشراف و مریخ و پرست که نیست که آزادی و حق که جزئی است از هويت ملی و حیثیت انسانی مردم است تا نگین از آنها در بر بسته شده است. رتی جزای بی آینه در روز و تسبیح و زندان است و بسیاری حنا کار که در آزادی و بدی گرانسپاهترین ثروت معنوی یک طبقت است. در آزادی و بیانی سوزن تپنا گانه با بندوت و گستاخ اشراف می‌کند چه عفتی شایسته است؟ چنین دیکتاتور از محله طبقاته روسیه و معنوی چه کم دارد؟ آها همین اشراف کی نیست تا بزم همان قانون اساسی پر کم و گاست شغلی که شاه به آن سوزند و ناداری - خورده و مزه‌چینان و گاست شغلی که شاه به آن سوزند و ناداری - فقیه با شدت و زانگی که چه بود داده که در بیشتر آزادی میسی خواهد داد و طبقاته بی‌ساز خود را به بدید!؟ دیکتاتور که همین جنوری بیش در سفر به استرالیا به بریتانیا خارج گشت مردم ایران هنوز آن دوحه از رنده و شکر نسیده اند که به آنها آزادی داده شده و چیکه مابین سوت تفسیر عقیده داده و سوسه گشت و در وقت آزاد بهای فردی بی برده است!

حقیقت اینست که شاه روزه بر ما یک ریخته و افکار را با آزادی گسود است. از قدیم گفته اند تیره گزید و مرگ است. شاه می‌نشیند و دیکتاتور امیر جلاد و زندانیان و بیگانه درین است اما سوز و دهریز نیست. جیبار در حال تیر و زدن است. آغشین در دهنی آریا مین و تمیز زوادی فرو میریزد. سوسیالیسم را هکس و انارشین در پرید با اعتصاب کارگری و کمونیست جهان سوسیالیسم نیست های آزاد بیشتر به نیروی اصلی تبدیل شده و امپریالیسم جهانیست و راهبلی هار نوجوه هار در دست های آفرادهم به هم بسته سوی زوال دار تاریخ میراند. سیاست هار کینه و ریزشهای

اعتصاب تورا نگیز کارگران جنرال مورتوز در میان کارگران دیگر واحدهای صنعتی غیر تهران چون از هند روی و هیجان سیر انگلیت. گریه این اعتصاب سوزناک است و سوزند اما این شکست محضی و در حین حال آرزو شده و می‌خواهد و باید بیشتر آسوده سوز هار پیوسته و آینه باشد. بقول لنین کبره آهنگار همه زحمتکاران جهان، "اعتصاب هار کارگران می‌آموزد که با هم متحد شوند. به سبب آنها نشان می‌دهد که در هر یک متحد باشند می‌توانند طبقه سرمایه داران جا زده کند. اعتصاب به کارگران می‌آموزد که به مبارزه با طبقه کارگر علیه تمام کارخانه داران و طبقه حکایت پس می‌آموزد. در این راه لیبلی است که سوسیالیست هار (کمونیست هار) اعتصاب را یکسبب نبرد "می‌باشد. در آن کارگران می‌آموزند که سبب دشمنان برای آزادی تمام مردم و تمام آنها کی زحمت می‌کنند و از زیر پوشش و مایه در دولت به سوز بیسر خیزند."

خشن و میان امپریالیست و کمونیستی و درین میان بر تلافیم و نژاد خیزی و حربه تسبیح گریه و افکار و اشتغال کنند گار و در آن جهانی و صفحه ای اوری نمی‌ماند. سراسر این واقعیت هار یعنی با بد است که امپریالیسم و نژاد و ریزه خواران و زانده های آن تا زهر به در میان با شراکت تیرین و تفسیر سلوک گذشته شده اند. از زیر پوشش و سرخ شام هار درین جامعه ما و زحمتکش کمال سیاسی و انسانی و اعتصاب و فریضت مردم شاه و ساواک و ان گریه زانده و زانهای هار می‌آموزد که سبب حادترین اشک چون اعتصابات بسایه اصل در هر صده کارخانه هار و دانشگاه و مطبوعات و تیرین و انگار این ناآرامی هار و ناخشنود و بیاد و قدرتی از طبقه حاکمه و مهم تر از آن در ارتش که همه تیرین پاکه و زیاده و عوامل دیکتاتور در مرکز همه آنهاست و پیوستگی در دولت دیکتاتور و سیاست های خرد ملی و همه دیکتاتور آن قرار داده از هر صده دیکتاتور لاجورد و طوق المان را به تنگنا داشته و بطور جدی تیرین بد می‌کند. در حالیکه مردم نمی‌خواهند شیوه سابق حکومت تند و حرکت کنندگان نیز از آزادی و نوسانی گشته ما جز سده محتوی حامد با پرسته سیاسی آن شدت تا ساز و ناهماهکت است در حالیکه نبردهای بولده هر روز پیچیده تر و گسترده تر می‌شوند و لزوم مشارکت و نظارت و تمییز و نود ای در حرکت بیشتر و بیشتر و بر می‌گردد و شگرتین و نضای حکومت طایفه خردی بدورت مانع اساسی تحول و تکامل جامعه در آمده و باعث تیرید تمام هار و ناسامانها و هر و مرز اقتصادی و اشاعه فساد و آفتش ملی سیاسی و اجتماعی شده است. دیکتاتور می‌خواهد پیش از آنکه مغان اشتراکی از یک او بدوید و با کمترین مقسب نشینی و پارداختن کشین سبب رفته راه جوری برگرداند و تاج و تخت خویش و لژان خود را از دست براند. او در همین حال واق است که آزادی برای دیکتوری سبب زهر هار هار است. از اینرو تا آخرین حد امکان باید از آزادی سبب در صده بسیار از آزادی نام میرد و در سطح بر او مان پرورد هر جز و ندره آن جان سختی می‌کند و آنچه زانیز که مردم در این تیره فشرده و همان اشیر فطره و بنده نشانی است و بنده نشانی از صی گریزه به حساب حاکم طبقاتی می‌گردد و با تعلق بان در گو می‌اندازد که این نم که هر روز بیشتر مردم آزادی می‌دهد. اما مردم حق دارند همیشه جرایم دشمن قسم خورده آزادی در این ۲۷ سال که از سلطنت برادران بر می‌گذرد و چون جن که از بازرسند ...

سم الله می‌باشد و در برابر نام آزادی روی تیرین کرده و چاکتبه و قسوت حیوانی آفریده کرده و به خاک و خون کشیده و زیر سبای خود کشته است؟ چرا حالا که نیست عمومی خلق در گسترده ای نژاد پند و خیز بر داشته و سازمانها و احزاب و جمعیت های ملی و سیاسی دیگر با راجع شده اند و سوت قوا می‌گیرند و تا ویر میسی شوند و او به آزادی فطره آزادی با پندل شده افتاده است؟ آها در پشت این ظاهر سازی و تمییز کرده و سوسیالیستگانه تازای نیست است؟ از قدیم گفته اند: "آزادی وادنی نیست و گشتی است. مردم به گشت و محنت این فیه انش نیز یافته. در تیرین که حسی در پریشانی تیرین کشورهای سرمایه دار و آریا مین و سوز و گزند در راهت سرمایه بلکه هر مرن و مردم طبقه کارگر مشکل و پیوسته است و سخن آزادی از زبان پند دیکتاتور گسده شد و پشاه تازگاری سلطان در دربار سبب است. کیت و کیت آزادی در هر جامعه و مویله به خواست و اراده و تابلت و مریان نیست بلکه انحصار استبدادی و هه بندی و کیت نیروهای مختلف طبقاتی است. درین راههای ناهار و تمییز او از همین معلوم می‌شود. نظم استبدادی و از بین نماند شاه ... ساواک طوقیت باز - کردن فضای سیاسی ایران رانده و غفلت را زرم از همسان محتوی دیکتاتور که برده و سوت نشانی می‌گیرد و ماهرنیاری و دقت و اتحاد عمل همه نیروهای ملی و دیکتاتور که به آنها که از دیکتاتور فردی آسیب و تاز می‌بینند. می‌تواند آنچه که تیراه در فر از دم میزند و در سطح حسی انش و از آن صی گریزه به نماند می‌بندند. استحکام درونی و گشتی هر چه بیشتر جهت واحد دیکتاتور که حکم فریضت ملی و دیکتاتور تیرت و همه نیروهای مد سلطنت و طبقه صرف نژاد و طبقه و شک های مختلف باید در آن حرکت داشته باشند و خان با ز شدن روز افزون فضای کشور و معو آثار و بایان دیکتاتور است. با چنین صبه می‌شود است که می‌توان آزادی به سبب شاه آنچه راه آزادی واقعی و با معنی تبدیل کرد. بگذار آیا می‌شود راه از حلقه او بیرون می‌کنند و بساط طاری طبقه کانه بگذارند و تاریخ شرف می‌نمود. خلاقیت شرف می‌نمود. آزادی هم در حیطه جهانی هم در قلمرو ملی با هر صده حسی و دیکتاتورین و بگذارند برای مدنی طرانی شرف نفسی داده و دیکتاتور و اتحاد از در میانان غلبه با همسر بازرسند ...

# حوادثی

## که رژیم از انتشار آنها وحشت دارد

### از گوشه و کنار کشور

#### اعتصاب پیروزمندانه

#### کارکنان صندوق تأمین اجتماعی

کارکنان صندوق تأمین اجتماعی (واقع در خیابان آیتنپور) روز چهارشنبه ۲۰ اسفند ماه گذشته دست‌انحباب بپا کرد و پیوسته و صدای زدند. اعتصاب کنندگان که تعداد آنها از ۱۰۰ نفر بیشتر بود، خواستار افزایش حریف حقوق خود از ۷۰ سال به ۸۰ سال بودند. با آنکه از نظر قانونی دست‌انحباب بر اساس ضوابط حدی حقوق کارکنان دولت ترمیم شده و در وزارتخانه‌ها و سازمانهای دولتی این افزایش حقوق از سوی یک به یکال بیشتر پرداخت می‌شود، در صندوق تأمین اجتماعی راسته سیسه وزارت بهداشت و پیشین مضایق خود، راضی ستولان سازمان از جمله سینه سرقت بد در عامل با اشتغال تمام اوقات کارکنان از این حق نایب شده و حقوق کارکنان کارکنان صندوق تأمین اجتماعی برای این تغییر آنکه در دیگران مایه مایه مایه سینه رسیده و راهی جز اعتصاب نبود آنان باز نماند. این اعتصاب بند روز بیشتر طول نینجامد و در تمام مستند و برابر مسوم بکار به کارکنان ناگزیر به پذیرش تمام و کمال خواست آنها شد. یکی از کارکنان در مصاحبه از وی گفت: این اعتصاب در نهایت باقیم میماند و در مسائل سازمان که محل اجتماع اعتصاب کنندگان بود، خطاب به همکاران گفت:

«من بپندم که جقدر از اتحاد و صلح و محرم بکار به مایه سینه ترسند؟ چرا باید از اسلحه به این موشی همیشه استفاده کنیم...»

#### اعتصاب کارکنان سازمان آب تهران

کارکنان سازمان آب تهران از روز شنبه ۲۰ اسفند ماه بسیاری افزایش حقوق خود دست‌از‌گشایدند. اعتصابین خواستهای خود را با جزئیات اعلام کرده و در مصاحبه جمل کار خود بخش کردند...

#### دانشجویان برای احیای

#### کتابخانه‌های دانشجویی میکوشند

بدنال تجمیع کارهای رژیم و تعطیل کتابخانه‌های دانشجویی در آستانه سال تحصیلی جاریه دانشگاهیان پر از یک رقتیسه مایه از انزاس و انقباض و تنگنا هرات پر تیره سرانجام در اوایل اسفند ماه تصمیم گرفتند رأساً کتابخانه‌های خود را زانو برآوردارند بدین منظور بمثل سابق کتابخانه‌ها که برای معارف دیگر اختصاص یافته بود رفته و پس از تخلیه آنها کتابخانه‌ها را احیا کردند. در دانشگاه من علوم اجتماعی ستولان عد درهش دانشگاه حتی بمثل کتابخانه راه نواله تبدیل کرده بودند و دانشجویان به ناچار عمل دیگری برای کتابخانه در نظر گرفتند. در دانشگاهی علوم ستولان در روزی محل کتابخانه را که در زیر زمین ساختمان واقع بود تخریب کرده بودند و هنگامیکه دانشجویان کوشیدند تخریب را خراب کنند رهبر دانشگاه با ناسزاگویی که نشانیستنی او و ایهال با نتر بود تخریب کرد جلور دانشجویان را بگریه و چون با مقاومت سسی انضامی دانشجویان مایه زور سینه شد تا ناچار ایهال همایه به این بهانه وامی که گویا در زیر زمین دانشگاه دانشجویان مشغول به سینه گذاری هستند نظام دانشگاه را بمس ریخت و کار را دعوت به تجمیع کرد. کار به این دانشجویان رزنده را مغرب کردند و دست از آنان رها برداشت نمودند. اما در دیگر دانشگاه‌ها که دانشجویان کتابخانه را زایل کرده اند، هنوز کارهای رژیم سرانجام نیافته اند.

#### اعتصاب در دانشگاه زاهدان

دانشجویان دانشگاه زاهدان سانسات اول عام تحصیلاتی خود مردم قهرمان ترمیم دست بگفته اعلام اعتصاب نموده و از رفتن به کلاسها خودداری کردند. همگنی و اتحاد عمل دانشجویان در این اعتصاب بسیار درخشان بود. این همگنی و اتحاد تیره پیوسته اعتصاب آنان ماه گذشته آنان بود که با یاد «کمیته مرکزی سبیل دانشجویی» که سیمت ریسی استادان شرقی اسپن دانشگاه بوده آمده است به کامیابی رسد و دانشجویان توانستند به تمام خواستهای منعی خود دست یابند.

#### اعتصاب در

#### دانشسرای تربیت معلم زاهدان

چندی پیش دانشجویان دانشسرای تربیت معلم زاهدان دست با اعتصاب بپا کرد و ای روند. ستولان دانشسرای تعطیل اعلام کرده اقدام به ثبت نام سید نمودند و از دانشجویان ساکنین خوابگاه‌ها خواستند که خوابگاه را تخلیه کنند و هنگامیکه دانشجویان از پذیرش این تحمیلات و زورگویی‌های غیر قانونی سوزانده و پس خوابگاه را محاصره کرده و از زور هرگز جوادغذای سیمت یک هفته به خوابگاه دانشجویان خونگری نمود. دانشجویان سرانجام پس از یک هفته مقاومت در برابر اقدامات جبارانه و ضد انسانی ناموران رژیم پس از گفتگو با مقامات دانشسرای اعتصاب خود پایان دادند.

#### بزرگداشت خاطره شهید ای تبریز

#### در همدان

روز ۲۱ اسفند ماه گذشته مردم همدان در صحنه بزرگ تجمیع (مجموعه حاج) برای بزرگداشت خاطره شهید ای تبریز اجتماع بزرگی برپا کردند که در آن هزاران نفر شرکت داشتند. این مراسم بدینال اعلامیه ای که شب قبل از آن از طرف روحانیون آزادخواه انتشار یافت صورت گرفت. در این مراسم چهار تن از روحانیون سرشناس و آزاد پیروان همدان به سینه شهید ای حوادث خونین تبریز سخنرانی کردند. این مراسم در محاسره کامل نیروهای کار شهیدانی و ارتش و در شرایط نهد سید سلسله هادرت نهایت آرامش برگزار شد. بزرگراه سینه تجمیع به کارهای شاه نهاد. مردم همدان و پوسناها با طرفان با سینه گزایی پیوسته اند این اجتماع انضامی و ملیون تجمیع به های جسدی عمل رژیم و همگنی خود را با ما با زات بر شور مردم دیگر نلساط کشور پیوسته مردم قهرمان ترمیم نایب کردند.

#### در عسرتکده شاه...

روزنامه آلمانی «برایینزینگ» در شماره ۳۰ سپتامبر ۱۹۷۷ مکتو خبر یکی از محاملات جنسی شنیق شاه را افشا کرد. شاه که اسپن شهید و ستاره سکی آلمانی را که تیرا در مسم سکی «فصاحه در تبه شب» دیده بود از طریق یک آژانس فیلمبرداری برای سبک خور گذرانی چند ساعته یکی از شهید که های خود دعوت کرد و در رازای آن به او ۲۰ هزار تومان پرداخت. ستاره سکی آلمانی گفته است که «شاه بمن سفارش کرد در این باره بگویی چیزی ننویسم». کابین شهید حزبات شهر آرزو را بگه جنسی خود را شاه در مدت انتشار در کراخ او برای خبرنگار روزنامه آلمانی توضیح کرده و گفته است که شاه هنگام بازگشت به او یک گردن تیره گزینیا مرکب از ۳۰ نوع از جوهرات سلطنتی نیز عده داده است.

#### بیان نامه اعتراضی روزنامه نویسان

۱. تن از نویسندگان و خبرنگاران و گزارشگران و مترجمان مطبوعات ایران در تاریخ سبت و هفتم اسفند ماه گذشته طوسی نامه ای خطاب به آموزش و تربیت وزیر علم و هنر ارسال شده به محفل اختناق و سانسور تحمل شده از طرف رژیم مطبوعات کشور و خواستهای قانونی خود را در جهت برآشتن سده‌های اختناق جود ناکند قرار دادند.

روزنامه نویسان در جهان نامه خود عده های تو خالی دولت آزادی را در مورد آزادی سانسور و تلم یاد آور شده و میگویند: «بیگان سبوت تغییر نام اساس ایران و جهان شد و با سیر آن داشته که در سینه «رهبر انزاسی» به صورت اچ نیسان بر حرمت و اعتبار اندیشه و فکر و مطبوعات و انزاسی دانشسره باشد. اسلام است که هرگز این سخنان در محل حد اتسی ندانته باشد و سبوت ملی را که به هونیای شهید است سبوت سده های خواهی کرده بلی و در مرتبه مطبوعات ایران و از روی که کابینه شفا قدرت را در دست گرفته است نه تنها آزادی سبسی روزنامه‌ها «برقرار نشده» بلکه «سبسی» ایهال و سبسی نیز یافته است... دولت شاهان اعلام شد بدین نوع مسیور مطبوعات که مطابق اصل بیسته ضم قانون اساسی ایران موضوع است و از طریق مسیور کردن مطبوعات و منسیر روزنامه‌های گنیرا انتشار در ج اخبار جعلی و مقالات بدون انضام دولتی که در بسیاری از موارد شامل موضوعی دور از واقعیت هستند به توه ای بی پرده مرتکب جعل اخبار شده است و سبوت و این خود مخالف قانون است»

نویسندگان و خبرنگاران مطبوعات در پایان نامه خود خواستهای قانونی خویش را نیز بزرگداشت قرار داده اند:

- ۱- رعایت کامل مواد قانون اساسی و ضم آن در باره مطبوعات و نویسندگان جرایم.
- ۲- لغو کامل و فوری سانسور چنانکه در قانون اساسی تصریح شده است و آزادی گنیه نویسندگان مطبوعات کشور و انتشار حقایق و اقای طاسه و تراساهاها در چهار سبب قسانسون و جایگیری از اعمال نفوذ مقامات دولتی و مایه اینها در جامعه مطبوعات.
- ۳- سبک بودن کلیه مایهات دولتی در تهران و شهرستانها به رعایت حقوق حق نویسندگان و خبرنگاران و عکاسان مطبوعات.
- ۴- جایگیری از انتشار اخبار جعلی و خلایک مصالح طست و تخمینهای شیفا اجنظامی و شن که در حال حاضر مطبوعات تحمل می‌شود.
- ۵- آزادی کتب انضام برای انتشار روزنامه و مایه مطبوعات موزین قانونی.

پان به آدرس بر کاتبه کنید

Sweden  
1002B Stockholm 49  
P.O.Box 49034

حساب بانکی ماه

Sweden  
Stockholm  
Stockholms Sparbank  
B: 0 400 126 50  
Dr. Takman

# متحد شویم و رژیم ضد ملی و استبدادی شاه را سرنگون کنیم!